２０２５年５月

お客様各位

一般財団法人 近畿健康管理センター

ゴールデンウィークに伴う休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、当センターではゴールデンウィークに伴い、下記の

通り休業させていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

＜ゴールデンウィーク中の休業日＞

２０２５年５月３日（土）～２０２５年５月６日（火）

※ ２０２５年５月７日（水）から通常営業致します。

お電話、ＦＡＸ、電子メール等のお問合せは、５月７日（水）以降で順次対応

となりますのでご容赦いただきますようお願い致します。

以上